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Опис на работни обврски
· Подобрување на продажбата;
· Постигнување на таргетите и директна продажба на терен;
· Засилување на мрежата за дистрибуција преку комуникација, контрола на залихи, позиционирање на производите и контрола на наплатата;
· Презентирање на портфолиото на производите и обезбедување техничка поддршка на клиентите;
· Следење на конкуренцијата и идентификување на нови бизнис можности;
· Следење и предлози за подобрување на стратегијата за продажба и известување на менаџментот за резултатите.
Квалификации
· Високо образование од Машински или Технички факултет ќе се смета за предност;
· Познавања од областа на индустриски и медицински гасови исто така ќе се смета за предност;
· 2 години работно искуство на полето на продажбата;
· Позавање на excel, word, power point;
· Добро познавање на Англиски јазик;
· Возачка дозвола Б категорија;
· Способен и подготвен за патување на територијата на Македонија.
Професионално познавање и вештини
· Способност за стекнување и оддржување професионални контакти и обезбедување високо ниво на задоволство на клиентот;
· Одлични вештини за комуникација, презентација и преговарање;
· Способност да дејствува незвисно но и како дел од тимот;
· Позитивен и проактивен однос со клиентите и фокус на потребите на клиентот;
· Професионална и наметлива личност со способност за работа во динамична средина.
Дополнителни информации
Доколку сметате дека го имате потребното искуство и сте заинтересирани за оваа позиција, ве молиме пратете го вашето CV на следната e-mail адреса: info@lg-westbalkan.mk


